ПРИКАЗ № 152
по МОУ СОШ №1                        от 12.05. 2010 года

«О введении новой должностной инструкции

заместителя директора по учебно-воспитательной работе

на начальной ступени МОУ СОШ №1».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании  приказа №141 от 21.04.10 г по отделу образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени МОУ СОШ №1 на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
Директор МОУ СОШ №1                           О.А.Коблова